Республика Тыва Кызылский кожуун администрация сумона Черби
Тыва Республиканын Кызылский кожуунун Черби суму чагыргазы

Республика Тыва, Кызылский кожуун, сельское поселение сумона Черби, ул. Сельская, д. 53

ДОКТААЛЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения
сумона Черби

от 25 октября 2023 г. №52 с. Черби

Об отмене постановления № 45 от 06.09.2023 г. «Об утверждении реестра
мест( площадок) накопления твердых бытовых отходов и схем

контейнерных площадок на территории сельского поселения сумона
Черби»

На основании протеста Кызылской межрайонной прокуратуры от
16.10.2023 г. № 7/1-12-2023 администрация сельского поселения сумона Черби
Кызылского района Республики Тыва

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения сумона

Черби от 28.01.2019 г. № 45 «Об утверждении реестра мест(площадок)

накопления твердых бытовых отходов и схем контейнерных площадок на

территории сельского поселения сумона Черби»;

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. председателя администрации

П.А. Кречетов